(((ҡ(((((((( ((((((((((һ(
МУНИЦИПАЛЬ ((((((((Ң
ә((ә((( ((((((
КРАСНАЯ БАШКИРИЯ АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛәМәһЕ ХАКИМИәТЕ

ҡАРАР

№ 105
Красная Башкирия ауылы

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОБАШКИРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23  » октября 2019г.

село Красная Башкирия

Об утверждении локально-сметного расчета
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Краснобашкирский сельсовет МР Абзелиловский район РБ
постановляю:
1. Утвердить локально-сметный расчет на ремонт уличного освещения д. Самарского отделения совхоза муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан (2 этап) в сумме 1 604 285 руб. на 2020 год.
2. Локально-сметный расчет соответствует шаблону МЖКХ РБ, вследствии чего проверка достоверности государственной экспертизой не требуется.
3. Технические условия ранее были предоставлены на государственную экспертизу при утверждении всего объема выполняемых работ.

4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
СП Краснобашкирский сельсовет
МР Абзелиловский район

Республики Башкортостан:                                                                           З.Н. Каримов